
Ten obcy

prosty i szybki test

Poziom trudności: Średni

1. Jak nazywał się pies Uli (przybłęda)

A - Pestka

B - Dunaj

C - Duna

2. dla czego julek dostał lanie od dziadka

A - Był niegrzeczny

B - za pyskowanie

C - wszedł na słup wysokiego napięcia

3. Jak miał na imie głuwny bohater opowieści

A - Zenon wójcik

B - Antoni Janica

C - Zenon Zalewski

4. kogo uratował zenek

A - Dziecko

B - wujka

C - Mame

5. Dla czego Zenek szukał wujka

A - Nie miał rodzicow

B - Jego tata jest alkoholikiem

C - szukała go policja

6. u kogo ula spędzała wakacje

A - U ciotek w Warszawie

B - u mamy w lsztynie

C - u taty w Olszynach
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7. w kim zakochał się zenek

A - w Uli

B - W Pestce

C - W Dunaju

8. kiedy zaczyna się akcja powieści

A - 22Listopada

B - 12listopada

C - lipca

9. jak sie nazywa autorka książki

A - Irma Jurgielewiszowa

B - irena jurgielewiczowa

C - Irena Jurgielewiszowa

10. z jakiego powodu powstała wyspa

A - Przez wiosenna powudz

B - przez wiosenna ulewe

C - przez powudz

11. ile zlotych ukradl zenek przekupce

A - 50zl

B - 55zl

C - 45zl

12. kto nie poszedł kraść jabłek

A - Zenek

B - Ula

C - Pestka
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Ten obcy

prosty i szybki test

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. A

4. A

5. B

6. C

7. A

8. C

9. B

10. A

11. A

12. B
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